
ZARZĄDZENIE NR 153/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 130/2025 w sprawie zasad dofinansowania przez 
pracodawcę zakupu okularów lub szkieł kontaktowych korygujących wzrok pracownika 

zatrudnionego w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Goślina 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 
1998r.w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory 
ekranowe (Dz.U.2025 poz. 58) Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina zarządza co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 130/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
2 stycznia 2025r. w sprawie zasad dofinansowania przez pracodawcę zakupu okularów lub szkieł 
kontaktowych korygujących wzrok pracownika zatrudnionego w Urzędzie Miasta i Gminy 
Murowana Goślina wprowadza się następujące zmiany:  § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Dofinansowanie do zakupu okularów lub szkieł kontaktowych korygujących wzrok 
następuje raz na 2 lata. Osobom, które skorzystały z dofinansowania przed wejściem 
w życie zarządzenia nr 130/2025, będzie liczony termin dwuletni od ostatniej refundacji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: E2C1AD0D-2D11-4B54-B700-95DF0B476A95. 1


	ZARZĄDZENIE NR 153/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 7 w § 1

	§ 2


